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Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Polityki Społecznej w roku 2023 

W roku 2023 Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

procedowała 	siedem 	razy 	w 	następujących 	termiach 

25.01.2023r.,20.04.2023r., 15.06.2023r.,2 1 .08.2023r., 1 1.09.2023r., 17.10.20 

23r.,04. 12.2023r. Efektem prac Komisji wynikających z rocznego planu pracy, 

a także analizowaniem i opiniowaniem projektów uchwał, były także składane 

przez członków Komisji wnioski formalne, które dotyczyły m.in. w roku 2023, 

następujących kwestii: 

•• Wniosek w dniu 25 stycznia 2023 r. w sprawie:  

• przedłożenia i przygotowania informacji zbiorczej w sprawie inwestycji 

planowanej do realizacji przy Szkole Podstawowej Nr 2, tj. budowy 

przedszkola w zakresie zdiagnozowanych problemów (kwestie 

techniczne - np. droga) i orientacyjnych terminów zakończenia realizacji 

problemów ornz ewentualnych źródeł  finansowania inwestycji. Komisja 

w liczbie 5 Radnych opiniuje jednogłośnie pozytywnie wniosek formalny. 

•• Wniosek w dniu 11 września 2023 r. w sprawie:  

• Ustalenia przyczyny wyczuwalnego nieprzyjemnego zapachu w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Świdwinie. Komisja w liczbie 5 Radnych opiniuje 

pozytywnie jednogłośnie wniosek formalny. 

• Zobowiązania Burmistrza Miasta Świdwina do przedstawiania 

informacji o możliwości zwiększenia dotacji z budżetu zgodnie z 

wnioskiem dyrektora Niepublicznego Żłobka „Happy Days" w 

Świdwinie. - Komisja w liczbie 5 Radnych zaopiniowała pozytywnie 

jednogłośnie wniosek formalny. - wyrażenia zgodny członków Komisji 

Oświaty na realizację  wniosku Radnego P. Szyposzyńskiego zgłoszonego 

podczas sesji Rady Miasta Świdwin w dniu 30.08.2023r. i 

przegłosowanego większością  głosów przez Radnych Miejskich, 

skierowanego do procedowania podczas posiedzenia Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Polityki Społecznej. Komisja w liczbie 4 Radnych 

opiniuje negatywnie wniosek formalny. 



• Zobowiązanie Burmistrza o udzielenie odpowiedzi w sprawie możliwości 

finansowych wykonania wymiany uszkodzonego ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej nr 1 i przy Przedszkolu nr 1 w Świdwinie. Komisja w liczbie 

5 Radnych opiniuje pozytywnie jednogłośnie wniosek formalny. 

•:• Wniosek w dniu 17 pAździernika 2023 r. w sprawie:  

• Utworzenia Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego i przeznaczenie na 

ten cel kwoty 10 000 zł. - Komisja w liczbie 5 Radnych opiniuje wniosek 

formalny następująco 4 glosy opinia pozytywna, 1 głos wstrzymujący. 

• Dokonania ekspertyzy technicznej nieprzyjemnego zapachu w całym 

obiekcie Szkoły Podstawowej nr 2, m.in. wentylacji, kanalizacji, stanu 

fundamentów i przedstawienie zebranych danych oraz rozwiązania 

problemu Radzie Miasta w celu zaplanowania środków w Budżecie 2024 

- 2025. Komisja w liczbie 5 Radnych zaopiniowała jednogłośnie 

pozytywnie wniosek formalny. 

Szczegółowa informacja dotycząca przebiegu spotkań, dyskusji nad 

procedowanymi uchwałami, wypracowanych wniosków, a także udzielonych 

na nie odpowiedzi oraz spraw z zakresu przedmiotowego zainteresowania 

komisji znajduje się  w protokołach dostępnych w Biurze Rady oraz na 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Świdwina. 

Plan pracy Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej w 

przyszłym roku budżetowym zawiera w sobie kontynuację  rozmów i działań  z 

mijającego roku 2023. Mowa tu m.in. o frekwencji i osiągnięciach dzieci i 

młodzieży na zawodach sportowych na różnych szczeblach; współpracy 

dyrektorów szkół  i przedszkoli i nauczycieli wychowania fizycznego z dyrektor 

Parku Wodnego Relax oraz jej pracowników na rzecz propagowania aktywnego 

stylu spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży; jakości infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej na terenie miasta - m.in. boiska, ścieżki rowerowe; 

jakości podawanych posiłków i ich zgodności z wytycznymi zawartymi w 

ofercie przetargowej; dopłat do opieki żłobkowej; stanu technicznego szkół; 

bezpieczeństwa dzieci na terenie wokół  i wewnątrz szkół  i przedszkoli; 

zwiększenia dostępności do zajęć  terapeutycznych i rehabilitacyjnych dla 

dorosłych osób z niepełnosprawnościami; współpraca z organizacjami 

pozarządowymi, jako ważnym elementem wspomagającym realizacje zadań  
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nałożonych na miasto; wyposażenia szkół, przedszkoli oraz punktów na 

terenie miasta w defibrylatory, tak by były one łatwo dostępne. 

Dziękuję  za współpracę  pracownikom Urzędu Miasta, dyrektorom i 

kierownikom jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Świdwina, 

koleżankom i kolegom Radnym. 

Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 


